

G.A.L. LANGHE ROERO LEADER

Bilancio di esercizio al 31-12-2021

| Dati anagrafici | |
|---|---|
| Sede in | PIAZZA OBERTO N.1 BOSSOLASCO CN |
| Codice Fiscale | 02316570049 |
| Numero Rea | CN 168859 |
| P.I. | 02316570049 |
| Capitale Sociale Euro | 21.700 i.v. |
| Forma giuridica | SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA |
| Settore di attività prevalente (ATECO) | 702100 |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | no |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Appartenenza a un gruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|--|------------|------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 2.476 | 4.497 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 5.681 | 4.715 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 8.157 | 9.212 |
| C) Attivo circolante | | |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 222.188 | 185.734 |
| Totale crediti | 222.188 | 185.734 |
| IV - Disponibilità liquide | 107.055 | 122.195 |
| Totale attivo circolante (C) | 329.243 | 307.929 |
| D) Ratei e risconti | | |
| Totale attivo | 339.560 | 319.478 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 21.700 | 21.700 |
| IV - Riserva legale | 10.896 | 10.896 |
| VI - Altre riserve | 35.551 | 31.326 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 2.847 | 4.226 |
| Totale patrimonio netto | 70.994 | 68.148 |
| B) Fondi per rischi e oneri | | |
| | 15.336 | 15.296 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | | |
| | 33.754 | 27.391 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 124.156 | 126.703 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 11.500 | - |
| Totale debiti | 135.656 | 126.703 |
| E) Ratei e risconti | | |
| | 83.820 | 81.940 |
| Totale passivo | 339.560 | 319.478 |

Conto economico

| | 31-12-2021 | 31-12-2020 |
|---|----------------|----------------|
| Conto economico | | |
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 0 | 0 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 241.437 | 209.199 |
| altri | 3.409 | 3.513 |
| Totale altri ricavi e proventi | 244.846 | 212.712 |
| Totale valore della produzione | 244.846 | 212.712 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 102 | 587 |
| 7) per servizi | 76.791 | 64.122 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 4.674 | 4.612 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 110.159 | 92.715 |
| b) oneri sociali | 32.766 | 27.969 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 8.899 | 7.840 |
| c) trattamento di fine rapporto | 8.899 | 7.840 |
| Totale costi per il personale | 151.824 | 128.524 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 3.805 | 3.885 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 2.441 | 2.279 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 1.364 | 1.606 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 3.805 | 3.885 |
| 14) oneri diversi di gestione | 4.353 | 6.129 |
| Totale costi della produzione | 241.549 | 207.859 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 3.297 | 4.853 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 16) altri proventi finanziari | | |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| altri | - | 28 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | - | 28 |
| Totale altri proventi finanziari | - | 28 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| altri | 27 | 55 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 27 | 55 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (27) | (27) |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | 3.270 | 4.826 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 292 | 600 |
| imposte relative a esercizi precedenti | 131 | - |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 423 | 600 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 2.847 | 4.226 |